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Con carátulas encantadoras y coloridas, perfectas para 
inspirar la creatividad de los más pequeños. Dos rayados 
especiales que ayudan a mejorar la escritura y el trazo, e 

insertos con contenido educativo diseñados para estimular 
el aprendizaje, el autoconocimiento y el desarrollo 

emocional en el aula y en casa.

¡Haz que cada día de aprendizaje sea 
especial con Mi Primer Cuaderno!

¡Mi Primer Cuaderno, el compañero ideal para dar 
los primeros pasos en el mundo de la educación! 

Hojas de
stickers

Carátulas en
cartón grueso

Carátulas con
barniz
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aprendizaje • diversión • a
p

re
ndizaje • diversión • aprendizaje • diversión • 

Cuadritos

cuaderno cosido

Con carátulas encantadoras y coloridas, perfectas para 
inspirar la creatividad de los más pequeños. Dos rayados 
especiales que ayudan a mejorar la escritura y el trazo, e 

insertos con contenido educativo diseñados para estimular 
el aprendizaje, el autoconocimiento y el desarrollo 

emocional en el aula y en casa.

¡Haz que cada día de aprendizaje sea 
especial con Mi Primer Cuaderno!

¡Mi Primer Cuaderno, el compañero ideal para dar 
los primeros pasos en el mundo de la educación! 

Hojas de
stickers

Carátulas en
cartón grueso

*Imágenes sujetas a cambios.

COSIDO
REF. U.E.MARCA RAYADO

100hj.
100hj

30
30

Mi Primer Cuaderno

Mi Primer Cuaderno

Líneas Parvulario

Cuadros Parvulario

CÓDIGO
534759
534760

Gama Alta

10
 D

is
eñ

os
 C

os
id

o



Explora la magia de la Casa de Muñecas de 
Gabby con nuestra encantadora colección de 
cuadernos. Cada diseño captura la diversión y 
la creatividad de la serie, donde Gabby y sus 
amigos viven emocionantes aventuras. Estos 

cuadernos son la elección perfecta para 
aquellos que buscan productos que reflejen la 
magia y la imaginación de Gabby's Dollhouse.

Hojas de
stickers

Carátulas
con repuje

Carátulas en
cartón grueso

Cuadernos con los adorables personajes Bluey, 
Bingo, Bandit y Chilli, son ideales para inspirar la 
creatividad y hacer que las tareas escolares sean 

más emocionantes. Estos cuadernos traen las 
educativas y divertidas aventuras de la serie 

animada directamente a tus manos.

Hojas de
stickers

Carátulas
con repuje

Carátulas en
cartón grueso

¡Lleva la diversión de Bluey a todas partes! 

Carátulas con
barniz
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cuaderno cosido

RAY. U.E. CÓDIGOREF.

COSIDO

30
30

100
100

Cuadritos
Rayitas 560691

560690

*Imágenes sujetas a cambios.
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Gama Alta



DISEÑOS

20 CUPONES
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Cuaderno Cosido

Cuaderno Doble O

COSIDO
REF. U.E.MARCA RAYADO

100hj
100hj

48
48

Norma

Norma

Cuadros Parvulario

Líneas Parvulario

CÓDIGO
950563
950564

DOBLE O
REF. U.E.MARCA RAYADO

100hj.UN
100hj.UN

48
48

Norma

Norma

Líneas Parvulario

Cuadros Parvulario

CÓDIGO
537661
529576

12 D
iseños D

O

20 D
iseños C

osido



Colores Gigantes 
Triangulares x12
UE 36 545642

Marcadores Lavables doble 
punta Gigantes x 8
UE 24 544611

Marcadores Lavables 
x10 Jumbo

UE 24 544610

DELGADO Y GRUESO
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Lápices Grafito gigantes 
triangular x2

UE 24
54533O

• Pintura lavable a base de agua
• Incluye paleta resistente.
• Incluye pincel de madera
• Colores Intensos y de 
excelente cubrimiento
• Se pueden diluir con agua
• Fáciles de mezclar
• Pintan sobre múltiples superficies

Pintura Escolar caja x6 de 25ml

UE 15
544941



Plastilina Gigante x 12und. 

UE 60
544231

• Más Gruesa para los 
primeros años escolares
• No mancha
• Olor Neutro
• No es grasosa
• Mezcla Super Bien
• No se seca
• Facil de moldear

12 COLORES

Plastilina
larga x12

UE 72
522822

• No mancha
• Olor Neutro
• No es grasosa
• Mezcla Super Bien
• No se seca
• Facil de moldear
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Mis Primeros

Ref. CódigoU.E

Colores Súper Triangulares x 12 Und.

Colores Gigantes Triangulares x 12 Und.

Marcadores Lav. Doble Punta Gigan. x 8 Und.

Marcadores Lavables Gigantes x 10 Und.

Plastilina Gigante x 12 Und. x 260 g

Plastilina Larga x 12 Und. 

PlastilinaGigante x 12 Und. x 260 g (moderno)

Plastilina Larga x 12 Und. (moderno) 

36

36

24

24

24

24

60

72

30

36

503957

545642

544611

544610

534902

545330

544231

522822

545334

545335


